泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕65 号

——————————

关于举办 2020 年泰顺县中小学班主任核心

素养第三次培训的通知

各中小学：

为加强全县班主任队伍建设，提升班主任综合素养。根据

《泰顺县关于加强班主任队伍建设的实施意见》文件精神，决

定举办泰顺县中小学班主任核心素养第三次培训。现将有关事

项通知如下：

一、 活动主题

以学生为中心，设计学生喜欢的主题班会。

二、参加对象

县中小学班主任核心素养 32 学时成员；县第六届、第七

届、第八届中小学班主任基本功比赛选手

二、 时间安排

2020 年 7月 9 日（周四），会期一天，早上 8:30开始签

到。

三、 活动议程

时间 内容

8:30-8:50 会议签到

9:20-11:10

专家引

读，专题

报告

专家讲座《面向

核心素养的班会

课程体系建设与

设计实践》

林志超

德育特级教师，浙江省教研室附属小学

11:10-11:30

骨干分

享，观点

交流

教育故事《后妈

攻“心”计》

戴蕾蕾 2020 年温州市班主任基本功大

赛一等奖获得者，瓯海区温大附属茶山

实验小学

主题发言《这些

事我来做》

潘小敏 瓯海区名班主任，瓯海区新桥

第一小学

13:30-14:20

观点分

享，实践

演练

主题发言《有趣

的促销牌》
陈媛媛 瓯海区名师，瞿溪第二幼儿园

主题发言《因为

自律，所以自由》

叶玮玮 瓯海区名班主任，瓯海区实验

中学

主题发言《自律

给我自由》

朱楠霸 瓯海区班主任基本功大赛一等

奖获得者，温州外国语学校娄桥分校

主题发言《时光

不语，静待花开》

林  华  温州市名班主任，瓯海区

职业中专集团学校

14:20-16:30

专家点

评和专

题讲座

《揭开班会的盖

头来——班会课

的设计与实施》

林海津 温州市名班主任，全国班会优

质课一等奖获得者，温州市百里路小学

五、培训方式

线上网络会场：上午通过小鱼易联平台进行直播，下午通

过“瓯海四季”钉钉群线上联播。扫码入群学习。

六、活动要求

1.当天上午各参会对象准时通过电脑或手机登陆小鱼易

连平台签到并全程参加活动。登

陆链接和二维码如下：

http://live.xylink.com/l

ive/v/2c949a2972a98c860172df

540fa918f2

http://live.xylink.com/live/v/2c949a2972a98c860172df540fa918f2
http://live.xylink.com/live/v/2c949a2972a98c860172df540fa918f2
http://live.xylink.com/live/v/2c949a2972a98c860172df540fa918f2

2.当天下午各参会对象准时通过钉钉扫码签到并全程参加

活动。还没加入“瓯海四季”钉钉群的老师请扫以下钉钉二维

码：

六、注意事项

各位学员专题学习后，设计一堂主题班会课。希各中小班

主任注重线上活动诚信，做好按时签到并将其截屏为考勤凭

证。联系人：刘海华  658869

泰顺县教师发展中心

2020 年 7月 2 日